
Финансовое управление 
Администрации Лаганского районного  

муниципального образования 
 

 

 

Приказ № 57 

 

 

20.12.2024г.                                                                                   г.Лагань 

 

 

Oб утверждении  плана работы по внутреннему  

финансовому контролю на 2025 год 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Лаганского районного 

муниципального образования РК от 30 апреля 2015 года №266 «О порядке осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля в Лаганском районном муниципальном 

образовании РК» 

 

Приказываю: 

1.Утвердить план работы по внутреннему финансовому контролю на 2025 год 

согласно приложению №1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель  ФУ АЛРМО                                                                          Очир-Горяев А.А. 



 

Утверждено  

приказом ФУ АЛРМО № 57 

от 20.12.2024 г. 

 

План работы по внутреннему финансовому контролю на 2025 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

учреждения 

Срок 

проверки 

Тема проверки Метод 

контрольного 

мероприятия 

Проверяемый 

период 

Ответственное 

лицо 

1.  

МКУ ДО «Дом детского 

творчества» 

март 2025 

года 

проверка финансово-хозяйственной 

деятельности муниципального 

казенного учреждения 

дополнительного образования 

Выездная 

проверка 
01.01.2024г.  – 

31.12.2024г. 

Аляева Н.Х. 

2.  

МКОУ "ДСОШ" им. 

Бембеева Т.О 

май  

2025 года 

проверка финансово-хозяйственной 

деятельности муниципального 

казенного образовательного 

учреждения  

проверка 01.01.2024г.  – 

31.03.2025г. 

Аляева Н.Х. 

3.  

Администрация 

Северного СМО РК  

июнь 

 2025 года 

проверка финансово-хозяйственной 

деятельности СМО, законность, 

эффективность и целевое 

использование бюджетных средств 

проверка 01.01.2024г.  – 

31.03.2025г. 

Аляева Н.Х. 

4.  

Администрация 

Красинского СМО РК 

сентябрь 

 2025 года 

проверка финансово-хозяйственной 

деятельности СМО, законность, 

эффективность и целевое 

использование бюджетных средств 

проверка 01.01.2024г.  – 

31.06.2025г. 

Аляева Н.Х. 

5.  

Администрация 

Джалыковского СМО РК 

октябрь 

 2025 года 

проверка финансово-хозяйственной 

деятельности СМО, законность, 

эффективность и целевое 

использование бюджетных средств 

проверка 01.01.2024г.  – 

31.06.2025г. 

Аляева Н.Х. 

6.  

Администрация 

Уланхольского СМО РК 

ноябрь 

 2025 года 

проверка финансово-хозяйственной 

деятельности СМО, законность, 

эффективность и целевое 

использование бюджетных средств 

проверка 01.01.2024г.  – 

30.09.2025г. 

Аляева Н.Х. 

 


